«ОЛА КУНДЕМ ОРШАНКЕ»
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОРШАНКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 133/1     от   18.06.2018 г.
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирных домов 12 «б», 14 «а» по ул. Пограничная пгт. Оршанка Оршанского района Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 33, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общественного обсуждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории   многоквартирных домов 12 «б», 14 «а» по ул. Пограничная от 08.06.2018 г., администрация муниципального образования «Городское поселение Оршанка»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирных домов 12 «б», 14 «а» по ул. Пограничная.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» Егошину Е.А.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское  поселение Оршанка»

   Т.М. Тарасова
	«ОЛА КУНДЕМ ОРШАНКЕ»
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОРШАНКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 133/2           от  18.06.2018 г.
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирных домов 8 «а», 12 по ул. Строителей пгт. Оршанка Оршанского района Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 33, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общественного обсуждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории   многоквартирных домов 8 «а», 12по ул. Строителей от 08.06.2018г., администрация муниципального образования «Городское поселение Оршанка»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирных домов 8 «а», 12 по ул. Строителей.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» Егошину Е.А.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское  поселение Оршанка»

   Т.М. Тарасова

	«ОЛА КУНДЕМ ОРШАНКЕ»
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОРШАНКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 133/3     от   18.06.2018 г.
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома  23 по ул. Палантая пгт. Оршанка Оршанского района Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 33, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общественного обсуждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории   многоквартирного дома  23 по ул. Палантая от 07.06.2018г., администрация муниципального образования «Городское поселение Оршанка»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома  23 по ул. Палантая.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» Егошину Е.А.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское  поселение Оршанка»

   Т.М. Тарасова
	«ОЛА КУНДЕМ ОРШАНКЕ»
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОРШАНКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 133/4        от  18.06.2018 г.
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории (тротуара)по ул. Палантая пгт. Оршанка Оршанского района Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 33, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общественного обсуждения дизайн-проекта благоустройства общественной территории  по ул. Палантая от 08.06.2018 г., администрация муниципального образования «Городское поселение Оршанка»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории (тротуара) по ул. Палантая.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Оршанка» Егошину Е.А.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское  поселение Оршанка»

   Т.М. Тарасова